
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  
 Ufficio VI    -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911  -  fax 0434/550381 -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.istruzione.pordenone.it/ 
 

 

 1

Prot. AOOUSPPN  4487/U                        Pordenone, 30.06.2015 
  
e-mail +  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
 
 

Loro Sedi 

Alle O.O.S.S. Comparto Scuola 
 

Loro Sedi 

Agli Atti/Albo 
 

Sede 

All’ Amministratore Sito Web 
 

Sede 

 
 
 
Oggetto: Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili delle aree A e B del personale ATA. 

Graduatoria Definitiva 2014/2015.  PUBBLICAZIONE 
 

 
 
VISTO il D.P.R. 10/01/57,n. 3 e successive integrazioni; 
VISTO il D. L.vo 16/04/1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23/02/2009 – Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili delle aree A e B del 

personale ATA delle scuole; 
VISTO il bando di concorso n. 2390 del 24/03/2015, del Dirigente Titolare del F.V.G., di indizione dei 

concorsi per titoli, per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie provinciali permanenti 
relative ai profili professionali di – Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore 
Scolastico e Addetto alle Aziende Agrarie; 

VISTA la graduatoria permanente provvisoria pubblicata in data 03.06.2015; 
VISTA la nota della Direzione Generale di Trieste prot.n.4503 del 5.giugno 2015 con la quale chiarisce che 

a fini del calcolo del punteggio del personale interessato all’aggiornamento della graduatoria in 
questione il periodo da considerare valido è quello a partire dalla data iniziale nella quale sono state 
avviate le convocazioni per le supplenze annuali e/o temporanee. 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro i termini 
 

 
 
D E C R E T A  

 
 

 
E’ approvata  in via definitiva,  in data odierna , la graduatoria permanente    relativa ai profili professionali 
di – Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico . 
 
La stessa è pubblicata in data odierna all’albo di questo Ufficio e sul sito internet 
www.istruzione.pordenone.it  
 
Si avvisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e 
sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. 
      



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  
 Ufficio VI    -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911  -  fax 0434/550381 -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.istruzione.pordenone.it/ 
 

 

 2

 Avverso la graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni, oppure 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione       
 

                                                                                                                
 
 
 

 per   IL DIRIGENTE TITOLARE 
   f.to Il Funzionario Delegato 
       Dott. Stefano Caravelli 
 
 

SB/SC 
 

 
 
 
 
@ AI DIRIGENTI DELLE ISCTITUZIONI 
     SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE E GRADO 
     DELLA PROVINCIA  LORO SEDI 
 
@ ALLA DIREZIONE GENERALE 
     UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FVG 
     TRIESTE 
 
@ ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DI CATEGORIA 
     DELLA PROVINCIA   LORO SEDI 
 
@ ALL’AMMINISTRATORE  DEL SITO WEB   SEDE 
 
    ALL’ALBO – AGLI ATTI –- SEDE  


